78181507 1 E48

Desmontar
transmisión
automática
para su
reparación
Una flecha
de salida
remano
factura
Juego de
discos de
pasta y
separadores
Un tambor
de empuje y
seguro
remano
factura

$15,293.10 $15,293.10

Subtotal: $15,293.10

IVA (16%) $2,446.90

Total: $17,740.00

DIECISIETE MIL SETECIENTOS
CUARENTA PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|343ef633-79a4-4f1f-b967-8f887b92a18a|2021-09-
17T14:02:25|S